陕西彬长矿业集团有限公司

大佛寺矿选煤厂分选系统改造项目低压变配电设备采购

（招标编号：0866-23C2SXQY0378）

中标结果公告

陕西彬长矿业集团有限公司文家坡矿矿井水提标改造项目水处理配电控制设备

采购（招标编号：0866-

23C2SXQY0378），招标评标工作于2023年5月10日完成，中标候选人公示于2023年5

月18日结束，公示期间无异义。现将中标结果予以公示。

中标单位：科润智能控制股份有限公司

中标价（人民币）：87.0956万元  大写：捌拾柒万零玖佰伍拾陆元整

交货期：合同签订后30天内交货到买方指定地点

监督电话：029-81613218

监督邮箱： tousujiandu@sxxaqyzb.com

招标机构：陕西秦源招标有限责任公司

2023年5月19日

                     招标代理机构项目负责人（签名）：

                     招标人或其招标代理机构：（盖章）

		2023-05-19T10:19:47+0800